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Przytulne 2 pokoje na parterze niskiego bloku. - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie usytuowane na parterze 2 piętrowego bloku, znajdującego się w nowym kompleksie
mieszkaniowym, w zacisznej, zielonej części miasta. Na powierzchni ok 38m2 znajduje się salon o pow. ok.
17m2 z wyjściem na przestronny balkon o pow ok 4m2, jest również wyodrębniona część kuchenna
wyposażona w sprzęt AGD, meble w zabudowie. Z przedpokoju o pow. ok. 4m2 jest wejście do ok 9m2
sypialni oraz łazienki z wc. Na podłodze położono panele, ściany malowane.
Czynsz wynosi ok. 422zł, dodatkowo płatny prąd. Ogrzewanie i ciepła woda zawarte są w czynszu.
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok 4m2. Mieszkanie jest bardzo przytulne, spójnie urządzone. Nie
wymaga żadnych nakładów finansowych.
Znajduje się ono na zamkniętym osiedlu, charakteryzującym się niską zabudową, z ogólnodostępnymi
miejscami postojowymi, co zapewnia bezpieczeństwo i wygodę.
Polecam i zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 433582 Cena 389 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WC, WANNA, GRZEJNIK
DRABINKOWY,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 433582

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 399 000 PLN Cena za m2 10 237 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 38, 00 m²

Miejscowość Stargard Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard IDEALNY Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Powierzchnie kuchni 5 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4 m²

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Liczba pokoi 2

Powierzchnie pokoi 17, 9 m² Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Wysokość kondygnacji [m] 250, 00 cm Źródło c.w. INNE,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnie piwnic 4 m² Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Ogrodzenie PEŁNE Ilość balkonów 1

Powierzchnie balkonów 4 m² Komunikacja miejska w pobliżu

kontakt do agenta
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Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


